саморегулируемой организации и специального банковского счета в целях размещения средств 

компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств саморегулируемой организации от 

31.10.2018, и о закрытии вышеуказанных специальных счетов с перечислением остатка средств 

компенсационного фонда возмещения вреда в размере 1 997 500 (один миллион девятьсот девяносто семь 

тысяч пятьсот) рублей 41 коп. и остатка средств компенсационного фонда возмещения обеспечения 

договорных обязательств в размере 2 566 719 (два миллиона пятьсот шестьдесят шесть тысяч семьсот 

девятнадцать) рублей 77 коп. соответственно на специальный счёт № 40703810812020813782 – для 

размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда и № 40703810912030813782 – для 

размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств, открытых

[...]

обязательств, открытые в ФИЛИАЛЕ «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК» (191123, Санкт-

Петербург, Фурштатская ул., д. 40, лит. А) с перечислением имеющихся на указанных специальных счетах 

на дату принятия названного решения остатка средств компенсационного фонда возмещения вреда в 

размере 1 997 500 (один миллион девятьсот девяносто семь тысяч пятьсот) рублей 41 коп. и остатка средств 

компенсационного фонда возмещения обеспечения договорных обязательств в размере 2 566 719 (два 

миллиона пятьсот шестьдесят шесть тысяч семьсот девятнадцать) рублей 77 коп. соответственно на 

специальный счёт № 40703810812020813782 – для размещения средств компенсационного фонда 

возмещения вреда и № 40703810912030813782 – для размещения средств компенсационного фонда 

обеспечения договорных обязательств, открытых Ассоциацией в Филиале «Корпоративный» ПАО